
UCHWAŁA Nr VI/49/19 
RADY MIASTA ŻYRARDOWA 

z dnia 21 lutego 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny 
wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 954, z późn. zm.) oraz art. 19c ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje:

§1.
W załączniku do uchwały Nr XIX/123/16 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 28 stycznia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania 

publicznego w ramach inicjatywy lokalnej pt. Tryb i szczegółowe kryteria oceny wniosków 

o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej w części III Postępowanie 

w sprawie inicjatywy lokalnej § 5 ust. 12 otrzymuje następujące brzmienie:

„W skład Zespołu wchodzą: przedstawiciele Rady Miasta Żyrardowa - w liczbie min. 2 

radnych, przedstawiciele Prezydenta Miasta Żyrardowa - w liczbie min. 3 pracowników, 

przedstawiciele organizacji pozarządowych lub podmiotów, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie - w liczbie min. 2 przedstawicieli. 

Wybór przedstawicieli Rady Miasta Żyrardowa do Zespołu ds. Wspierania Inicjatyw' 

Lokalnych dokonywany jest w drodze podjęcia stosownej uchwały.”

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa.

§3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADYMIASTA ŻYRARDOWA 

^Ęyszard~^4irgos


